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 Kuntalain (410/2015) ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain 

(612/2021) mukaan kunnalla on lakisääteinen vastuu asukkaidensa 
hyvinvoinnin ja terveyden (hyte) edistämisestä. Tehtävää toteutetaan 
poikkihallinnollisesti eri toimialojen ja yhteistyötahojen kesken.  

 
 Sopimus Pohjois-Karjalan kuntien, Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen ja 

Pohjois-Karjalan maakuntaliiton yhdyspintarakenteista, toimintamalleista, 
työnjaosta ja tiedonkulusta on lähiaikoina tulossa kuntien hyväksyttäväksi. 
Muutoksena aiempaan sopimukseen lakisääteisten hyte-toimijoiden 
neuvottelut käytäisiin alueellisten kumppanuusryhmien sijasta 
kuntakohtaisissa hyte-ryhmissä.   

 
 Hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä 

alueensa kuntien sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
muiden julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten 
yhteisöjen kanssa (= hyte-toimijat) hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä 
koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta.  
Neuvottelu toteutetaan kunnan hyte-ryhmässä tai erikseen koolle 
kutsuttavassa laajennetussa hyte-ryhmässä. Kunta päättää miten 
neuvottelut toteutetaan ja kutsuu koolle hyvinvointialueen, kunnan, 
järjestöjen, seurakunnan ja elinkeinoelämän edustajat. 

 
 Polvijärven kunnassa hyvinvointiryhmänä toimii kunnan johtoryhmä. Uuden 

maakunnallinen sopimuksen toteuttamiseksi kunnan hyvinvointiryhmän 
lisäksi on tarve koota laajennettu hyvinvointityöryhmä, joka koostuu 
kunnan hyvinvointiryhmän lisäksi siihen kutsuttavista hyvinvointialueen, 
järjestöjen, seurakunnan ja elinkeinoelämän edustajista.  

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunnan laajennettuun hyvinvointityöryhmään 

nimetään kunnan johtoryhmän (5 jäsentä) lisäksi yksi hyvinvointialueen, 
yksi seurakunnan ja yksi elinkeinoelämän edustaja sekä kaksi järjestöjen 
edustajaa. Hyvinvointialuetta, seurakuntaa, yrittäjäjärjestöä ja järjestöjä 
pyydetään nimeämään edustajansa hyvinvointityöryhmään. Laajennetun 
hyvinvointiryhmän koko on tällöin 10 jäsentä.Työryhmä voi pyytää muita 
asiantuntijoita kokouksiin ja työhön mukaan.  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti lisäyksellä, että laajennettuun 
hyvinvointiryhmään pyydetään nimeämään edustus molemmista seura-
kunnista. Lopullinen laajennetun hyvinvointiryhmän koko on tällöin 11 
jäsentä. 

 


